[bookmark: _GoBack]［申込書］　　　　　　　　　　　　令和5年度
新 潟 県 発 明 工 夫 展
（片方を消してください）
新潟県模型展

	整理番号
	作　品　名
	学年
	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　

	　　令和5年　　月　　日　

	　学校所在地

	　学校名
	TEL　　　　　（　　　　）　

	　担当者名　
	FAX　　　　　（　　　　）

	　自作証明書　

	　　上記作品は、本人が自作したものに相違ないことを証明する。
	　

	（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（校長名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印）　


· 申込書の大きさは規格A4縦長、横書きとします。
· 得られた個人情報につきましては、新潟県発明工夫展・新潟県模型展の目的以外には使用しません。

［解説書］　　　　　　　　　　　　令和5年度
新 潟 県 発 明 工 夫 展
（片方を消してください）
新潟県模型展
	作品名
	

	学校名
	
	学年
	

	氏 (フリ)　名 (ガナ)
	（フリガナ）

	作品の大きさ
	（発明工夫：縦横高1ｍ、20ｋｇ以内　　　　模型：：縦横高90ｃｍ、20ｋｇ以内）
縦　　　　　cm ×　横　　　　　cm　×　高さ　　　　cm　

	（発明工夫の場合）
作品・考案の説明・
動機など

（模型の場合）
ねらいどころ、大変だったことなど
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	その他
	





· 解説書の大きさは規格A4縦長、横書きとします。
· 作品の大きさは、発明工夫：縦、横、高さ1ｍ以内　　模型：縦、横、高さ90㎝以内です。（厳守）
· 得られた個人情報につきましては、新潟県発明工夫展・新潟県模型展の目的以外には使用しません。

